
ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA 

 

Burmistrz Karlina  prostuje treść opublikowanego ogłoszenia z dnia 24.02.2022 r.                       

o  II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 612/141                         

o pow. 0,9944 ha w obrębie Daszewo gmina Karlino, opisanej w księdze wieczystej 

KO1B/00052939/5, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Białogardzie V Wydział Ksiąg 

Wieczystych, włączonej do Kostrzyńsko – Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

Podstrefy Karlino zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów  z dnia 15.12.2008 r. w 

sprawie Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (Dz. U. z 2020, poz. 162), 

wyznaczonym na dzień 29 kwietnia 2022 r. na godz. 10:00, w następujący sposób: 

Sformułowanie o brzmieniu : 

„Działka nie posiada opracowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                    

i gmina nie przystąpiła do opracowania w/w planu. Nie posiada również wydanej decyzji                   

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu.”  

 zastępuje się sformułowaniem: 

„Działka nie posiada opracowanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                    

i gmina nie przystąpiła do opracowania w/w planu. Natomiast posiada wydaną w dniu                         

18 marca 2022 r. przez Burmistrza Karlina decyzję o warunkach zabudowy                               

o sygnaturze GP. 6730.43.2021.KZ.7 ustalającą warunki zabudowy dla inwestycji 

polegającej na budowie obiektu produkcyjno – usługowego (browar restauracyjny) 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu.   

Sformułowanie o brzmieniu : 

„Sprzedaż działki zwolniona będzie od podatku od towarów i usług VAT na podstawie art. 43 

ust. 1 pkt 9 w związku z art. 2 pkt 33 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i 

usług (Dz. U. z 2021 r., poz. 685 z późn. zm.).” 

zastępuje się sformułowaniem : 

Do ceny sprzedaży zostanie doliczony 23 % podatek VAT. 

 

Pozostałe warunki i treść przetargu podane w ogłoszeniu z dnia 24.02.2022 r. pozostają bez 

zmian. 


